2

Российская Федерации
Орловская область
Новосильский район
Администрация Глубковского сельского поселения

303506 Орловская область  Новосильский район с. Чулково ул.Раздольная, 38           тел. (факс) 2-72-22 эл. адрес:  a.glubki@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.05.2021 года                                                                                                № 14

«Об утверждении плана нормотворческой
 деятельности администрации
 Глубковского сельского поселения на 3 квартал 2021 года»

В целях организации нормотворческой деятельности администрации сельского поселения на 3 квартал 2021 года ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый план нормотворческой деятельности администрации Глубковского сельского поселения на 3 квартал 2021 года (приложение №1).
2. Настоящее постановление  подлежит размещению на информационном стенде и официальном сайте Новосильского района в сети Интернет.

Глава сельского поселения                                         А.И.Ануфриев

Приложение № 1 к постановлению «Об утверждении плана нормотворческой
 деятельности администрации
 Глубковского сельского поселения на3 квартал 2021 года»
[bookmark: _GoBack]№14 от 19.05.2021 года

ПЛАН
НОРМАТВОРЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  В ГЛУБКОВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ НА 3 КВАРТАЛ 2021 ГОДА

	№
п/п
	Проекты нормативных правовых актов администрации
	Срок
разработки
	Ответственный

	1.
	Исполнение бюджета за 2 квартал 2021 года
	июль
	Глубковский сельский Совет народных депутатов

	2.
	Изменение бюджета
	июль
	Глубковский сельский Совет народных депутатов

	3.
	Утверждение порядка и срока составления бюджета  на 2022 и плановый период 2023-2024 годов
	сентябрь
	Администрация Глубковского сельского поселения,
Глубковский сельский Совет народных депутатов

	4.
	Принятие модельных муниципальных нормативных правовых актов, направленных Новосильской районной прокуратурой
	по мере поступления
	Администрация Глубковского сельского поселения,
Глубковский сельский Совет народных депутатов

	5.
	Приведение муниципальных правовых актов в соответствии с изменениями действующего законодательства

	постоянно
	Администрация Глубковского сельского поселения,
Глубковский сельский Совет народных депутатов

	6.
	Разработка проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения
	июль
	Глубковский сельский Совет народных депутатов

Глава сельского поселения                                                       А.И.Ануфриев